TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ PHÂN PHỐI TỔNG HỢP DẦU KHÍ

P.207, Tòa nhà PetroVietnam, số 1-5 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh,

Việt Nam

………, ngày …… tháng …… năm …………

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham gia lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản năm 2024

của Công ty Cổ phần Dịch Vụ Phân Phối Tổng Hợp Dầu Khí

Kính gửi: Công ty cổ phần Dịch vụ phân phối tổng hợp Dầu Khí

1.  Bên ủy quyền:

Cổ đông: …………………………………………………………………………………...

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD: ………………Ngày cấp: …………… Nơi cấp: ………...

Số cổ phần sở hữu: ………………………………………………………………………...

2.  Bên nhận ủy quyền:

Ông/bà: ……………………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….

Số CMND/CCCD/ HC: ………………Ngày cấp: …………Nơi cấp: …………...………

Số cổ phần được ủy quyền: ………………………………………………………………..

3.  Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham gia lấy ý kiến cổ đông bằng văn

bản năm 2024 của Công ty PSD và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ của Bên ủy quyền liên

quan đến số cổ phần được ủy quyền.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty PSD.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

  NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên; đóng dấu nếu là tổ chức)

		2024-10-22T13:27:49+0700
	Phan Hải Âu